

<b>SULTAN</b> Gıda San. ve Tic. A.Ş.	<b>GIDA GÜVENLİĞİ VE HELAL GIDA POLİTİKASI</b>	Doküman No	KK.GMD.002
		Revizyon No	0
		Revizyon Tarihi	
		İlk Yayın Tarihi	01.02.2023
		Sayfa No	1/4

Tamamen hijyenik koşullarda üretim yapan, üretimin her aşamasında toplam kalite anlayışına uygun ,doğaya ve tüketiciye saygılı ,teknolojinin olanaklarından yararlanan kuruluş olma özelliğimizin devamlılığı için tüm birimler gereken hassasiyeti göstermektedir. **Sultan Gıda Sanayi ve Ticaret A.Ş** olarak faaliyetlerimizi sürdürdüğümüz salça, sebze konservesi, konserve balık, ketçap ve mayonez ve zeytin ürünlerinin tasarımı, üretimi, depolanması ve sevkiyatı ile ilgili tüm üretim alanlarında, yüksek kaliteli, lezzetli, sağlıklı, güvenli ve yasal ürünleri, gelişmiş teknolojileri kullanarak üretirken uymayı taahhüt ettiğimiz politikamız ;

- Malzeme kabulünden son ürün sevkiyatına kadar olan tüm süreçlerde ilgili ulusal ve uluslararası güncel mevzuat, tebliğ ve/veya kanunlara, Kalite ve Gıda Güvenliği Yönetim Standartlarına, Helal üretim koşullarına , sağlık kurallarına ve otantisiteye uygun ürün üretmek,
- Dünyadaki güncel Gıda Güvenliği risklerini ve Helal Gıda Üretim Kriterlerini (Fiziksel, Kimyasal, Mikrobiyolojik, Alerjen, GDO, Otantisite vb.) takip etmek ve risk değerlendirmelerine göre gerekli önlemleri alarak ürün üretmek,
- İyi Üretim Uygulamaları ve İyi Hijyen Uygulamaları şartlarını sağlamak,
- Teknolojik Gelişmeleri takip etmek suretiyle işletme verimliliğini sürekli arttırmak,
- Kalite ve Gıda Güvenliği Yönetim Sisteminin sürekli iyileştirilmesini, geliştirilmesini sağlamak ve etkinliğini arttırmak için her türlü gerekliliği yerine getirmek,
- Her defasında tercih edilen marka olmak için müşteri beklentilerini eksiksiz olarak karşılamak,
- Üretimde kullanılan hammadde ve katkı maddelerinin temininin çok önemli rol oynadığını sürekli göz önünde bulundurmak,
- Çalışanlarımızın; Kalite, Helal Gıda ve Gıda Güvenliği Yönetim Sistemi gereklilikleri hakkında bilinçlenmelerini eğitimler ile sağlamak , bu bilinçle sistemin geliştirilmesi için katkıda bulunmalarını teşvik etmek ve personelin ürettikleri ürünler ile gurur duymalarının sağlamak,
- Gıda Güvenliği Yönetim Sistemimizi ve OIC/SMIIC 1 Helal Gıda İçin Genel Kurallar standartlarının gerekliliklerine uyarak, faaliyetlerimize ilişkin risk ve fırsatları analiz etmek, buna göre süreçlerimizin performansını sürekli iyileştirmek, bu doğrultuda hedefler oluşturarak gerekli kaynakları temin etmektir.

Kuruluşumuzun kalite ve gıda güvenliği politikaları üst yönetim tarafından taahhüt edilmiş olup, kuruluşumuzda yürütülen gıda güvenliği ve kalite kültürü faaliyetlerine de uygunluğu sürekli olarak gözden geçirilmekte ve sürekli iyileştirilmesi hedeflenmektedir. Politikalarımızın tüm personele duyurulması ve ulaştırılması sağlanmıştır.

ÜST YÖNETİM

# SULTAN

GIDA SAN. VE TİC. A.Ş

## SULTAN GIDA KALİTE POLİTİKASI

Doküman No :KP-GMD.001

Yayın Tarihi :02.06.2003

Rev No :03

Rev Tarihi :01.12.2015

Sayfa No :1/1

**SULTAN GIDA SAN. VE TİC. A.Ş** OLARAK AMACIMIZ; BURADA KURULUŞUN GIDA ZİNCİRİNDEKİ YERİ ANLATILACAK,

ÇALIŞANLARIMIZ VE TEDARİK KAYNAKLARIMIZ İLE İŞBİRLİĞİ İÇERİSİNDE **MÜŞTERİ MEMNUNİYETİNİ** ESAS ALARAK **MEVZUATLARA VE ASGARİ YASAL GEREKLİLİKLERE UYGUN** ÜRETİMİ **EN AZ DURUŞ, EN AZ FİRE VE SÜREKLİ İYİLEŞTİRME** İLE GERÇEKLEŞTİREREK TÜM TÜKETİCİLERİMİZDE

“SULTAN GIDA”= “**KALİTE**” DÜŞÜNCESİNİ OLUŞTURMAKTIR.

BU AMACIMIZA ULAŞMAK İÇİN FİRMAMIZDA YÜRÜTÜLEN TÜM FAALİYETLERİN EN ETKİN ŞEKİLDE GERÇEKLEŞTİRİLMESİ DEĞİŞEN ŞARTLAR VE YAPILAN İYİLEŞTİRMELERLE **ETKİNLİĞİN VE SİSTEMİN SÜREKLİLİĞİNİN SAĞLANMASI** ESAS ALINMIŞTIR.

BU ESASLA EKİP RUHUNU ÖN PLANA ÇIKARARAK, TEKNOLOJİK GELİŞMELERİ TAKİP EDEREK, TOPLUMA, ÇEVREYE DUYARLI OLARAK, FAALİYETLERİMİZİ SÜRDÜRECEĞİMİZİ, GIDA GÜVENLİĞİNE UYGUN VE KENDİ TÜKETECEĞİMİZ ÜRÜNLERİ ÜRETMEYİ TAAHHÜT EDERİZ.

GENEL MÜDÜR